
DG Tip, spol. s r.o 
K Terminálu 2 
619 00 Brno 

Česká republika 

IČO 41605403 
DIČ. CZ41605403 

účet: 2521760100/2600 
Citibank Europe plc Praha 

telefon: 516 101 101 
fax: 516 101 102 
brno@dgtip cz 
www dgtip cz 

Město Břeclav-Městská policie Břeclav 

Jana Bélská 

Nám T G Masaryka 3 
690 81 Břeclav 

Nabídka 
číslo PN361760 
ze dne: 9 září 2016 

Vaše poptávka ze dne 
Vyřizuje (kontaktní mail): 

8 září 2016 

R. Smrčková / obchod@dgtip.cz 
Číslo zákazníka: 33454 
Strana 1 

IČO: 

DIČ: 

00283061 
CZ00283061 

Číslo Popis Množství Cena (MJ) Rabat Částka 

Dobrý den, na základě Vaší poptávky zasílám cenovou nabídku: 

50172.X Puzzle - hlavolam v plexi kostce 

(doporučuji objednat po celém balení-216 ks) 

T1101 Tampónový tisk - technická příprava tisku 

T1111 Tampónový tisk jednobarevný 

1/0-čemá barva, znak MP Břeclav do jednoho pole 

51250 P Dřevěné jo-jo 

T1101 Tampónový tisk - technická příprava tisku 

T1111 Tampónový tisk jednobarevný 

1/0-černá barva, znak MP Břeclav 

50334 B Bílý hlavolam 'patnáctka' 

T1101 Tampónový tisk - technická příprava tisku 

T1111 Tampónový tisk jednobarevný 
1/0-černá+rastr, znak MP Břeclav (viz hrnečky 1400997) 

216 

42491.S 
42490 Y 
424920 
T1101 
T1111 

Bezpečnostní reflexní páska stříbrno-šedá 32 cm 
Bezpečnostní reflexní páska žlutá 32 cm 
Bezpečnostní reflexní páska oranžová 32 cm 
Tampónový tisk - technická příprava tisku 
Tampónový tisk jednobarevný 

9,90 10% 1 924,56 

1 

216 

300 

1 

300 

200 

1 

200 

300 

200 

300 

1 

800 

300,00 

3.20 

12,80 

300,00 

2,80 

13,80 

300,00 

3,20 

9,90 

9,90 

9,90 

300,00 

2,50 

10% 

10% 

10% 

10% 

10% 

10% 

10% 

10% 

10% 

300,00 

622,08 

3 456,00 

300,00 

756,00 

2 484,00 

300,00 

576,00 

2 673,00 

1 782.00 

2 673,00 

300,00 

1 800,00 

1/0-černá barva, mpbv.cz 

Dětských čepice je akutálně k dispozici menší množství (cca 60 ks, další doskladnění až během 

40 týdne), fakturovat je možné pouze zboží skladem, děkuji za pochopeni. 

fakturace čepic by tedy mohla proběhnout na přelomu záři/října 

15091 Y Žlutá dětská šestidílná čepice s reflexním okrajem 

T3501 Transfer do 50 cm2, technická příprava 

T3511 Transfer do 50 cm2, 1 barva 

1/0-černá, znak MP 

T3501 Transfer do 50 cm2, technická příprava 

T3511 Transfer do 50 cm2. 1 barva 

1/0-černá, mpbv cz dozadu čepice nad pásek 

80268. Y Reflexní přívěsek Smajlik 

O 

300 

1 

300 

1 

300 

300 

Pokračování 

75,60 

400,00 

8,50 

400,00 

8,50 

10,50 

10% 

10% 

10% 

10% 

20 412,00 

400,00 

2 295,00 

400,00 

2 295,00 

2 835,00 

48 583.64 

y hwc $CK>C) 

V PSI 

DG TIP spol s r.o.. centrála Brno 

Společnost zapsaná v OR u KOS v Brně. oddil C. vložka 2734 Základní jmění 25 000 000 Kč. splaceno 

mailto:obchod@dgtip.cz
http://mpbv.cz


DG Tip, spol s r.o 
K Terminálu 2 
619 00 Brno 

Česká republika 

Nabídka 
číslo PN361760 
ze dne 9 záři 2016 

IČO 41605403 
DIČ. CZ41605403 

účet: 2521760100/2600 
Citibank Europe plc. Praha 

telefon: 516 101 101 
fax: 516 101 102 

brno@dgtip.cz 
wwwdgtipcz 

Město Břeclav-Městská policie Břeclav 

Jana Bělská 
Nám T G Masaryka 3 

690 81 Břeclav 

Vaše poptávka ze dne: 8. září 2016 Číslo zákazníka: 
Vyřizuje (kontaktní mail): R Smrčková / obchod@dgtip.cz Strana 2 

33454 IČO 
DIČ: 

00283061 
CZ00283061 

Číslo Popis Množství Cena (MJ) Rabat Částka 

Pokračování 48 583,64 

(bez potisku) 

10682800 
T1101 
T1110 
T0112 

1/0-stříbrná barva-znak MP na krabičku 

Černo-stříbrná sada kuličkových per 
Tampónový tisk - technická příprava tisku 
Malosériový tampónový tisk. do 100 ks 
Vybalení a zabalení individuálně baleného zboží 

20732 Y 

T3501 

T3511 

T0103 

Neonově žlutá šňůrka na krk s karabinou 

Transfer do 50 cm2. technická příprava 

Transfer do 50 cm2. 1 barva 

Grafická úprava předlohy k tisku /1 hodina 

1/0-černá barva-na jednu část/nohavici šňůrky 

Břeclav bezpečné město+znak MP 

50 
1 
1 

50 

300 
1 

600 
1 

164,00 
300,00 
380.00 

1,50 

14,40 
400.00 

7,50 
150.00 

10% 

10% 

10% 

10% 

7 380,00 
300,00 
342 00 

75,00 

3 888.00 
400.00 

4 050.00 
150,00 

80227P 

T1101 
T1111 
1/0-černá. znak MP 

Sada 6 voskovek v kartónové krabičce 

Tampónový tisk - technická příprava tisku 

Tampónový tisk jednobarevný 

100 

1 
100 

5,90 

300.00 

3,80 

10% 

10% 

531,00 

300,00 

342,00 

Dodací lhůta cca 2-3 týdny se počítá od odsouhlasení korektury 

Ostatní finanční výnosy 1 0,62 0,62 

Způsob předání zboží: 
osobní odběr v Brně na fakturu 

Podmínky úhrady : 
do 21 dní od data dokladu / payment within 21 days 

Celkem CZK bez DPH 
Z toho - náklady na expedici 
Částka DPH 

Celkem CZK včetně DPH 
Stanovená výše zálohy 

66 342,26 
0.00 

13 931,74 
80 274,00 

0,00 

Návrh ceny včetně nákladů na expedici a očekávaného DPH : 80 274,00 

Tato nabídka obsahuje údaje platné k datu vystavení Není-li v ní uvedeno jinak, platí 30 dnu. Zboží pro Vás dosud není rezervováno, zakázku 

potvrdíme až po Vaši objednávce Při tvorbě této Nabídky vycházíme z obchodních a platebních podmínek firmy DG TIP, spol. s.r.o. (k dispozici 

na jednotlivých webech společnosti, nebo v sídle firmy). Ceny jsou nabídnuty smluvně. 

O 

DG TIP spol s r.o.. centrála Brno 
hwc ÍCK>C) 

> P S I Společnost zapsaná v OR u KOS v Brně. oddíl C, vložka 2734 Základní jméni 25 000 000 Kč. splaceno 

mailto:brno@dgtip.cz
mailto:obchod@dgtip.cz

